MATERIA: APRUEBA CONVENIO DE
PAGO DE LA PATENTE COMERCIAL DEFINITIVA,
ROL N° 200-1164, A LA SRA. SUSANA ANDREA

GUTIERREZ SUAREZ.-
20 JUN 2018 ,
“ v _ ILUSTRE MUNICIPALIDAD

ALRARROBO, 1502 DE ALGARROBO
DECRETO N° . 0 R :
. IGINAL

0 Ley N° 18.695, Orgéanica Constitucional de Municipalidades. SECRETARIA MUNICIPAL

2. Ley N° 3.063 de Rentas Municipales y sus posteriores modificaciones—

3. D.A. N°6.629 de fecha 06.12.2016; Asume Alcaldia.

4. D.A. N° 6.302 de fecha 22.11.2018, Aprueba Acuerdo N° 166 de Sesion Ordinaria N°

o

78

8.

33 de fecha 21.12.2018.

D.A. N° 6.489 de fecha 04.12.2018; Aprueba Presupuesto Municipal de Ingresos y
Gastos para el afio 2019.

D.A. N° 5963 de fecha 30.10.2018, Aprueba Ordenanza Local sobre Derechos
Municipales por Concesiones, Permisos, Servicios y Otros en la I. Municipal de
Algarrobo para el afio 2019.

Solicitud presentada con fecha 12 de febrero de 2019, presentada por Dofia Susana
Andrea Gutiérrez Suarez.

Comprobante de Pago N° 104664 de fecha 12 de febrero de 2019

CONSIDERANDO:

La solicitud enviada por el contribuyente para la realizacién de convenio de pago de
su Patente Comercial Definitiva, Rol N° 200-1164 con fecha 12 de febrero de 2019.

DECRETO:

5

2.

- Archivo

Interesada
Direccion Juridica
- Unidad de Control
- Dpto. de Rentas

Ratifiquese y Apruébese Convenio de pago por concepto de morosidad de Patente
Comercial Definitiva, Rol N° 200-1164, con Dofla SUSANA ANDREA GUTIERREZ
SUAREZ, Cedula Nacional de Identidad N° domicilio particular en

domicilio comercial Avda. Carlos Alessandri Altura N° 1955 Sector Centro de la
comuna de Algarrobo, corresponde a un Bien Nacional Uso Publico, quién adeuda
por conceptos de derechos municipales impagos incluidos intereses y reajustes
consolidadas al 12/02/2019, la suma de $ 103.985.- (ciento tres mil novecientos
ochenta y cinco pesos), pagando un valor inicial de $ 25.000.- (veinticinco mil
pesos).

La deuda sera pagada en su equivalente en moneda de curso legal de 03 cuotas
mensuales; 1° cuota de $ 26.328.- al 12/03/2019, 2° cuota de $ 26.328.- al
12/04/2019.-, 3° cuota — final de $ 26.329.- al 13/05/2019 -

| FECHA
| RECEPCION:

| FECHASALIDA: ...
OBSERVACION N2 OV 22f RO | ).




